EDITAL Nº 172/2017 – SEC

Divulga Cronograma de

Bancas para Contratação de

Docentes para o curso

Engenharia de Produção.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DIVULGA Cronograma de Bancas para Contratação de Docentes para o curso de Engenharia de

Produção:

CURSO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Data: 05  de julho de 2017  / Sala 106  – Centro Tecnológico

Candidato(a): Bruno de Andrade Maron

Tema da Banca: Engenharia de Segurança do Trabalho

Horário: 8h

Data: 05  de julho de 2017  / Sala 106  – Centro Tecnológico

Candidato(a): Ana Flávia Mandziuk Rios

Tema da Banca: Engenharia de Métodos

Horário: 18h

Data: 05  de julho de 2017  / Sala 106  – Centro Tecnológico

Candidato(a): Cristiano Stefano da Silva

Tema da Banca: Gestão de Operações em Serviços

Horário: 20h

Data: 05  de julho de 2017  / Sala 106  – Centro Tecnológico

Candidato(a): Bianca Cristina Trentin

Tema da Banca: Projeto de Produto

Horário: 20h40

Data: 05  de julho de 2017  / Sala 106  – Centro Tecnológico

Candidato(a): Julio A. Godofredo

Tema da Banca: Modelagem de Processo

Horário: 21h20

Observação: Os candidatos devem apresentar, no dia da prova, cópia impressa e autenticada dos

certificados de graduação e pós-graduação. Demais orientações consultar EDITAL Nº 157/2017–

SEC.

Guarapuava, 04 de julho de 2017.

       Sônia Maria Hey      Márcia Coelho

Coordenadora Pedagógica                        Coordenadora Acadêmica